
 Texte non paru au Journal officiel  1335

Direction générale du personnel
et de l’administration

Décision du 5 septembre 2006 portant nomination
du vice-président du comité de domaine « Bâtiment »

NOR :  EQUP0612050S

    La directrice générale du personnel et de l’administration,
    Vu l’arrêté du 17 mai 2005 portant organisation de la direction générale du personnel et de l’administration ;
    Vu la circulaire du 9 juin 2004 relative à la création des comités de domaine,
                        Décide :
    Est nommé vice-président du comité de domaine « Bâtiment » :
    M. Ducourneau (Marc), ingénieur général des ponts et chaussées, directeur général de l’agence qualité construction.

La directrice générale du
personnel

et de l’administration,
H.  Jacquot-Guimbal


